
UCHWAŁA NR X/93/19
RADY GMINY RACZKI

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Suwalskiego z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn.: „Remont drogi powiatowej Nr 1119B Orłowo - Podwysokie - Żubrynek - do drogi 

655 w km 7+540 - 9+120”.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Raczki na 2020 rok pomoc finansową Powiatowi 
Suwalskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: "Remont drogi powiatowej Nr 1119B Orłowo - 
Podwysokie - Żubrynek - do drogi 655 w km 7+540 - 9+120".

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej w wysokości 
250.000 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych).

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do podpisania umowy określającej warunki udzielenia pomocy 
finansowej oraz przeznaczenia i zasad rozliczenia środków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Piotr Słowikowski

Id: 089E84DA-B04B-41D3-B838-DBC3461D9705. Podpisany Strona 1




